

Cool Graphics Automation ApS

CVR-nr.: 37886394

Rosenhøj 15 1 th
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/07/2022

Henrik Christiansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Cool Graphics Automation ApS Rosenhøj 15 1 th 2650 Hvidovre e-mailadresse: hch@coolgraphics.dk CVR-nr: 37886394 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Revisor	Revisionsfirmaet Erik Hultquist Blokken 13, 1 3460 Birkerød DK Danmark CVR-nr: 15396105 P-enhed: 1000916331

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i rådgivende ingeniørvirksomhed inden for produktions- og maskinteknik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 618 tkr.

Egenkapitalen udgør -119 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		28.024	-49.216
Resultat af ordinær primær drift		28.024	-49.216
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		86.363	-213.894
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		505.810	0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.080	-6.942
Ordinært resultat før skat		618.117	-270.052
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		618.117	-270.052
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		618.117	-270.052
I alt		618.117	-270.052

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	281.250
Andre tilgodehavender		8.498	0
Tilgodehavender i alt		8.498	281.250
Likvide beholdninger		89.494	4.544
Omsætningsaktiver i alt		97.992	285.794
AKTIVER I ALT		97.992	285.794

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		45.000	45.000
Overført resultat		-163.728	-781.845
Egenkapital i alt		-118.728	-736.845
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	688.239
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.000	119.372
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		196.720	215.028
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		216.720	1.022.639
Gældsforpligtelser i alt		216.720	1.022.639
PASSIVER I ALT		97.992	285.794

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0